
41+000

40+000

39+000

41+500

40+500

39+500

389000

389000

389500

389500

390000

390000

390500

390500

56
58

00
0

56
58

00
0

56
58

00
0

56
58

00
0

56
59

00
0

56
59

00
0

9
8

7
6

5
4

3
2

1

11
10

18
17

1615
14

1312
Lindlar

Kürten

Overath

Lohmar

Rösrath

Wipperfürth

Bergisch Gladbach

Troisdorf

© Geobasisdaten NRW, Bonn

Karte des Überschwemmungsgebietes
der Sülz

im Regierungsbezirk Köln
Legende:

Amtl. Stationierung gem. GSK Auflage 3C

Überschwemmungsgebiet

Maßstab 1 : 5.000 Kartenblatt Nr.:     / 18

Az.: 54-HW-Sülz

im Auftrag
gez. St. Neumann
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